[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 464/2023
Indicamos ao excelentissimo Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao ilustrissimo senhor Lucindo Menezes, Secretário Municipal de Infraestrutura, no sentido de fazer uma programação para a colocação de placas de identificação com nomes das ruas, afixando-as nas entradas e saídas das vias do bairro Pompilio Sampaio.
Justificamos que é grande o número de ruas de nossa cidade que não dispõe de placas com seus respectivos nomes. Assim, os carteiros e as concessionárias de Serviços Coelba e Embasa, dentre outras empresas que prestam serviços á população, têm dificuldades para identificá-las, fato este que se agravou com a implantação dos novos Ceps.

Diante do que acima expomos, solicitamos a colocação de placas identificativas nas ruas do Pompilio Sampaio.
Sala das Sessões, 04 de março de 2023.

IVAN DE OLIVEIRA SANTOs
Ivan do Leite
[image: image1.jpg]VEREADOR

ATENDA-SE           ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em....../....../......

     ______________________________

Presidente

ATENDIDO

Of.  n.º

                                                                       Em: ____/____/_____

__________________________

______________________________________________________________________

Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 525-4021/4022 - Telefax (73) 525-1141 - Jequié (BA)

Home-page: http://www.camaradejequié.com.br